入札参加事業者各位

公立大学法人横浜市立大学理事長

＜質問回答＞

№ 回答

① 間違いではございません。

② 形状寸法等は仕様書・内訳書の通りになります。

③ 2か所になります。

④ 同じ敷地内になります。

⑤ 週１回ほどになります。

ポリ袋（透明）1000㎜×1000㎜×0.03ですが900㎜×1000㎜の間違いではないでしょう
か。

質問事項

納品場所について質問です。附属病院が指定する附属病院内各部署とありますが、具
体的には何か所くらいありますでしょうか。

上記附属病院内各部署は同じ敷地内でしょうか。

また納品の頻度はどれくらいでしょうか。（例；週１回、月２回など）

ポリ袋（水切り用）300㎜×300㎜×0.02は厚さ0.01ではだめでしょうか。

令和7年　2月  4日

回　　答　　書

　「令和7年度のポリ袋の購入」入札にあたり、応札参加予定者から提出された質問について、下記の通り回答致します。

記